
RÁMOVÉ LEŠENÍ - SPRINT
Název Kč/m²

Pronájem lešení od 1,20 Kč
Doprava od 10 Kč / m²

Montáž / demontáž lešení od 57 Kč
Vícepráce 300 Kč / hod.
Montáž / demontáž sítí 10 Kč
Manipulace s lešením jedním směrem od 15 Kč / m²

Jaroslav Kopálek
+420 734 850 556

kopalek@firmaplus.cz

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109
695 01 Hodonín PROVOZNÍDOBA:

PO - ČT: 7:00 - 11:15, 12:00 - 16:00
PÁ: 7:00 - 11:15, 12:00 - 15:00

W
W

W
.
F
I
R
M

A
P
L
U

S
.
C
Z

Název Půjčovné za 1den/ks

Trubka 6m 1,30 Kč
Trubka 4m 1,10 Kč
Trubka 2m 0,90 Kč
Spojka upínací (SU) 0,50 Kč
Spojka nastavovací (SN) 0,50 Kč
Dř. podlážka 100/50 1,30 Kč
Dř. podlážka 150/50 1,50 Kč
Montáž / demontáž od 80 Kč

TRUBKOVÉ LEŠENÍ

POJÍZDNÉ LEŠENÍ
Název výška lešení Půjčovné za 1den

BOSS š. 1450 1 m od 110 Kč
BOSS š. 850 1 m od 90 Kč

nad 10 dnů zápůjčky sleva 15%

DOPLŇKOVÝSORTIMENT
Název Kč/den

Shoz na suť 80 Kč
Násypka 90 Kč
Stavební buňka od 80 Kč
Sklad (kontejner) od 60 Kč
Mobilní oplocení + příslušenství 5 Kč/ks

STROPNÍ BEDNĚNÍ
Nosník H20, G24 Kč/ks Nosník H20, G24 Kč/ks

210 cm 2,50 Kč 390 cm 4,30 Kč
240 cm 2,80 Kč 420 cm 4,60 Kč
270 cm 3,10 Kč 450 cm 4,90 Kč
300 cm 3,40 Kč 480 cm 5,20 Kč
330 cm 3,70 Kč 540 cm 5,80 Kč
360 cm 4 Kč 600 cm 6,40 Kč

Příslušenství Půjčovné za 1den/ks

Podpěrné stojky (cena dle únosnosti a délky) 5 - 10 Kč
Křížová hlava 0,80 Kč
Přímá hlava 0,80 Kč
Trojnožka 1,60 Kč
Překližka (2,5 x 0,5m / tloušťka 21mm) 4 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH. K ceně bude započítáno DPH ve výši 21%.

CENÍK PŮJČOVNY LEŠENÍ A BEDNĚNÍ
platný od 1. 4. 2023



W
W

W
.
F
I
R
M

A
P
L
U

S
.
C
Z

STĚNOVÉBEDNĚNÍ

BEST
(tl. 8cm)

rozměr (cm)
a další info Kč/1ks/1den

DOKA-FRAMI
(tl. 9 cm)

rozměr (cm)
a další info Kč/1ks/1den

bednící díl 120/60 6 Kč bednící díl 270/75 34 Kč
bednící díl 120/45 5 Kč bednící díl 150/90 26 Kč
bednící díl 120/20 3 Kč bednící díl 150/75 24 Kč
bednící díl 120/15 2 Kč bednící díl 150/60 19 Kč
bednící díl 120/10 2,50 Kč bednící díl 150/45 16 Kč
bednící díl 90/60 5 Kč bednící díl 120/90 24 Kč
bednící díl 90/45 4 Kč bednící díl 120/75 19 Kč
bednící díl 90/30 3 Kč bednící díl 120/60 17 Kč
rohový úhelník 120 2,50 Kč bednící díl 120/45 15 Kč
vnitřní roh 90 3 Kč bednící díl 120/30 12 Kč
vnitřní roh 120 3,5 Kč vnitřní roh 150 cm 150/20/20 14 Kč
kloubový roh 90 3 Kč vnitřní roh 120 cm 120/20/20 12 Kč
kloubový roh 120 4 Kč vnější roh 150 cm 150 12 Kč
pojistný čep 0,60 Kč vnější roh 120 cm 120 10 Kč
U - nosník 150 2 Kč kloubový roh vnější 120 16 Kč
U - nosník 200 2,5 Kč kloubový roh vnitřní 120 24 Kč
U - nosník 300 3 Kč rychloupínač 2 Kč
spínací tyč 100 1,2 Kč upínač pro vyrovnání 3,50 Kč
matice ke spínací tyči 0,80 Kč univerzální svorka 5-12 2 Kč
železná podložka 0,90 Kč držák kotevní tyče 2,5 Kč
háček na U-profil 0,70 Kč svorka 6 Kč
hák závěsný 4 Kč upínací kolejnice 125 7 Kč
impregnační olej (1l) prodej 130 Kč upínací kolejnice 70 6 Kč

spínací tyč 100 1,2 Kč
matice ke spínací tyči 0,80 Kč
impregnační olej prodej 130 Kč
kónus prodej 3 Kč
zátka prodej zdarma

Při vrácení bednění (stropní / stěnové) do půjčovny se klade důraz na:
- uložení dle druhu a rozměru
- čistotu dílců a překližky a ošetření impregnačním olejem
Pokud toto nebude provedeno, provede odpovídající úkony půjčovna a
objednateli bude fakturována částka 450 Kč + DPH za 1 hod. práce.

Totéž platí v případě poškození překližky.
- překližka nová 250 x 50 cm - 2000 Kč + DPH
- překližka na prořez 250 x 50 cm - 1400 Kč + DPH

Jaroslav Kopálek
+420 734 850 556

kopalek@firmaplus.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH. K ceně bude započítáno DPH ve výši 21%.

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109
695 01 Hodonín

PROVOZNÍDOBA:
PO - ČT: 7:00 - 11:15, 12:00 - 16:00
PÁ: 7:00 - 11:15, 12:00 - 15:00

CENÍK PŮJČOVNY LEŠENÍ A BEDNĚNÍ
platný od 1. 4. 2022


